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                                                Augustów, 13.07.2022  r. 
 

- strona internetowa Zamawiającego - 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotycząca: „Olimpijski Augustów – hale, boiska, bieżnie – rozbudowa 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w uzdrowisku” 

 

A. Zamawiający zmienia załączniki do SWZ: 

1) Dokumentacja Zadanie 1 obiekt 1B – dokumentacja w wersji elektronicznej 

została uporządkowana branżowo  

 

B. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  
– Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść 
zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz 
z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 
Prosimy o uzupełnienie o wszystkie rysunki dotyczące sieci zewnętrznych dla 
zadania nr 1 obiekt nr 2. 

 Odpowiedź  
Odp. Zamawiający dołączył dokumentację.  
 
Pytanie nr 2 
Na sali gimnastycznej w ścianie szczytowej w osi 4 na rzucie poziomym oraz 
przekroju pionowym mowa jest o witrynie aluminiowej EI60 o wymiarach 
24,0x2,4m. 
Powyższej witryny brak jest w zestawieniu stolarki oraz w przedmiarach. 
Czy powyższa witryna rzeczywiście będzie, gdyż z rzutu poziomego to też, tak 
jednoznacznie nie wynika (gdyż witryna niby jest wrysowana ale wrysowana jest 
razem ze ścianą z bloczków silikatowych). 

 Odpowiedź  
Witrynę należy skosztorysować i wykonać. 
Witryna znajduje się na wszystkich elementach dokumentacji rysunkowej i w opisie. 
Szczegół elementu znajduje się w części konstrukcyjnej dokumentacji, wraz z 
żelbetowymi nadprożami. 
 
Na rzutach architektury nie jest zaznaczona ściana z bloczków, tylko przebieg ściany 
oddzielenia ppoż – kolor czerwony.  
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Pytanie nr 3 
Prosimy o potwierdzenie, że dla zadania 1 obiekt 2, dla boiska wielofunkcyjnego, 
inwestor rezygnuje z wykonania piłkochwytów. Na planie zagospodarowania są 
piłkochwyty. W przedmiarze brak piłkochwytów. Brak rysunków szczegółowych 
dotyczących piłkochwytów. 

 Odpowiedź  
Inwestor nie rezygnuje z piłkochwytów. Są one ujęte w przedmiarze, pozycje nr  
4.1.4 i 4.1.5. 
Dla boiska jest sporządzony szczegółowy rysunek nr A.2 PROJEKT BOISKA 
WIELOFUNKCYJNEGO. 
 
Pytanie nr 4 
W przypadku, gdy ww. piłkochwyty mają być wykonanie w tym postępowaniu 
przetargowym, prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej w tym zakresie. 

 Odpowiedź  
Dla boiska jest sporządzony szczegółowy rysunek nr A.2 PROJEKT BOISKA 
WIELOFUNKCYJNEGO. 

 
Pytanie nr 5 
Prosimy o potwierdzenie, że pod boiskiem wielofunkcyjnym i bieżnią dla zadania 1 
obiekt 2, ma pozostać linia kanalizacji ks 750. W przypadku konieczności wykonania 
jej by-passu, prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej w tym zakresie. 

 Odpowiedź  
Tak, kanalizacja ks 750 ma pozostać pod boiskiem 
 
Pytanie nr 6 
Uwzględniając badania geologiczne, dla zadania 1 obiekt 2, dla boiska 
wielofunkcyjnego i rozbieg skoku w dal wraz z piaskownicą, konieczna jest wymiana 
gruntu na głębokość aż 1,05 m poniżej terenu. Czy Inwestor potwierdza taką 
konieczność? Czy wykonawcy mają wycenić a później wykonać boisko bez tej 
wymiany. 

 Odpowiedź  
Tak, potwierdzamy taką konieczność. Proszę skosztorysować i wykonać wymianę 
gruntu tak jak jest to opisane w dokumentacji.  
 
Pytanie nr 7 
Uwzględniając badania geologiczne, dla zadania 1 obiekt 2, dla bieżni 100 m, 
konieczna jest wymiana gruntu na głębokość ok. 0,70 m poniżej terenu. Czy Inwestor 
potwierdza taką konieczność? 
Czy wykonawcy mają wycenić a później wykonać bieżnię bez tej wymiany. 

 Odpowiedź  
Tak, potwierdzamy taką konieczność. Proszę skosztorysować i wykonać wymianę 
gruntu zgodnie z dokumentacją.  
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C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 
 

BURMISTRZ 
Miasta Augustowa 

Mirosław Karolczuk 
…………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego  
lub osoba upoważniona) 

 


